



Rev. 02 DEL
28/02/2024



SCHEMA TECNICA

NOME DEL PRODOTTO	Ghiaccioli assortiti
DESCRIZIONE PRODOTTO	Ghiaccioli assortiti nei gusti arancia, cola, limone, menta
CODICE DEL PRODOTTO	005048
ETICHETTA	Conforme al Reg. UE 1169/2011 e s.m.i. con indicazione della denominazione, elenco degli ingredienti, sostanze responsabili di eventuali allergie e/o intolleranze, quantità di taluni ingredienti, quantità netta, TMC, condizioni di conservazione e di impiego, Nome, Ragione Sociale e Indirizzo dell'OSA responsabile, Istruzioni per l'uso e dichiarazione nutrizionale.
PESO NETTO SINGOLO PEZZO PESO NETTO CONFEZIONE	70 g 420 g
INGREDIENTI	GHIACCIOLO AL GUSTO ARANCIA: acqua, zucchero, succo di arancia da concentrato (5%), sciroppo di glucosio-fruttosio, destrosio, acidificante (acido citrico), aroma, addensante (gomma di guar), colorante (norbissina di annatto). GHIACCIOLO AL GUSTO COLA: Acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, destrosio, colorante (caramello semplice), acidificante (acido citrico), addensante (gomma di guar), aroma. GHIACCIOLO AL GUSTO LIMONE: Acqua, zucchero, succo di limone da concentrato (5%), sciroppo di glucosio-fruttosio, destrosio, acidificante (acido citrico), aromi, addensante (gomma di guar).

	GHIACCIOLO AL GUSTO MENTA: Acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, destrosio, addensante (gomma di guar), aromi, acidificante (acido citrico), coloranti (clorofille e clorofilline, complessi delle clorofille e delle clorofilline con rame).
ALLERGENI (Reg. UE 1169/2011)	Nessun allergene
OGM Reg. CE n.1829/2003 Reg. CE n.1830/2003	L'azienda non contiene organismi geneticamente modificati
SHELF LIFE	24 mesi dalla data di produzione se conservato correttamente.
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE	La durata commerciale del prodotto varia in funzione della temperatura di conservazione: - Vedi TMC riportato sulla confezione $\leq -18^{\circ}\text{C}$
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE	Carica microbica mesofila: $<10^4$ ufc/g Enterobacteriaceae: $<10^2$ ufc/g
CONFEZIONAMENTO	<u>Imballo primario:</u> Stecchino: for50-Legno Dimensioni: 114 x 10 x 2 Raccolta differenziata (organico) Incarto: pp5-plastica Raccolta differenziata (plastica) Verifica le disposizioni del tuo comune <u>Imballo secondario:</u> Astuccio: pap20 cartone ondulato Dimensioni: 177 x 120 x 53 Cartone esterno: pap20 cartone ondulato Dimensioni: 350 x 250 x 188 Raccolta differenziata (carta) 12 astucci per cartone. Cartoni da 5,040kg Materiale conforme alla legislazione comunitaria CE vigente relativa ai materiali destinati a venire a contatto con gli alimenti: D.M. 21/03/1973 e s.m.i.; Dir. 94/62/EC e s.m.i.; Reg. CE 1935/2004; Reg. 2023/2006; Reg. 10/2011 e s.m.i. (compresi N° 1183/2012 – N° 202/2014 – N° 174/2015); D.lgs. 152/2006.
SPEDIZIONE TRASPORTO	Il trasporto avviene con mezzi termorefrigerati a -18°C in condizioni tali da garantire l'integrità del contenitore, del prodotto e la successiva conservazione (variazione accettabile $\pm 3^{\circ}\text{C}$).
INFO PALLET ATTENZIONE	Astucci per cartone: 12 Cartoni per strato: 10 Strato per bancale: 9 Cartoni totali: 90 Astucci totali: 1080 Altezza bancale con legno: 1842 mm Prodotto artigianale soggetto a variazione peso.
CODICE EAN CARTONE	8032505811050

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE	Valori nutrizionali per 100g di prodotto
Energia	279 KJ 66 Kcal
Grassi Di cui acidi grassi saturi	<0,5 g <0,1 g
Carboidrati di cui zuccheri	16 g 15 g
Fibre	<0,5 g
Proteine	<0,5 g
Sale	<0,01 g

Prodotto e confezionato VIA GORGANZA 16/ABCDEFGHILM - 42124 Reggio Nell'emilia (REGGIO EMILIA) distribuito da Tuttogelo srl Via S. Milella 24/26 - 70123 Bari Z.I (BA) - Italia.

L'azienda si riserva il diritto di apportare ai suoi prodotti, in qualunque momento e senza preavviso, eventuali modifiche migliorative e ritenute opportune per qualsiasi esigenza di carattere tecnico o commerciale, cui seguirà opportuna emissione di una nuova scheda tecnica.

